
Zarządzenie Nr 25/2021 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

           Zgodnie z § 7 ust 2 pkt 1 uchwały Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grunwald na 2021 rok oraz na 

podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020 r.  poz. 713), w związku z art. 211, art. 212 oraz art.257 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 38 825 145,44 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 35 472 390,09 zł, 

- dochody majątkowe – 3 352 755,35 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 39 345 487,80 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 34 968 957,77 zł, 

- wydatki majątkowe – 4 376 530,03 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 


